
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リザ

エルフ

魔術師

10

2150

暗視、剣の加護/優しき水

女 57

大切な人と生き別れている
異種族を怖がっている
5人以上の兄弟姉妹がいる

10

2

14

7 2 19 + 1 3

7 1 18 3

6 1 9 1

6 1 9 1

7 9 -2 28 + 1 4

8 3 25 4

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ルーフェリア

フェアリーテイマー

レンジャー

セージ

10

10

7

5

10

10

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法誘導

魔法拡大/数

魔法収束

魔法制御

鷹の目

2122

2123

2123

2120

2121

2123

223

226

227

222

219

0

0

0

0

ソフトレザー 7

0

3

3

メイジスタッフ 2H 1 1 1 12 0 11

3 18 54 0 3 39

14 0 11 14 121

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

10

10

10

7

5

14

14

14

11

9

とんがり帽子

華美なる宝石飾り

宗匠の指輪

聖印

叡智の指輪

「私は幼馴染を見つけるまでは諦めないよ！」
人間の父とエルフの母から生まれた5人姉弟の中で唯一のエルフの長女。他はみんな人間の男
ある事件で生き別れになった幼馴染を探すために冒険者になった
過去に会ったソレイユによって、ソレイユ(というよりマッチョ)が苦手

家族
父(７０、故人)　母と結婚し、(女の子が沢山欲しくて)子供を増やそうとがんばった結果、四男が生まれて約９年後に腹上死する。ちなみにリ
ザも襲われそうになった経験アリ(実行前に母に半殺しにされたため本人は気づいていない)。ちなみに商人生まれの元傭兵でオペラが趣味
母(？？？)　エルフの中でも身長が低く、ロリコンの父に迫られていつの間にか結婚していた。そして生まれたリザが同じ低身長体質だった
ため、父の魔の手から守るためにがんばった結果、他の弟たちの常識などの教育がうまくいかなかった(仕事面では『できる人』なので更にタ
チが悪い)。ちなみに父が腹上死するときちょうど妊娠したらしい(リザは知る前に冒険者になって出てしまっている)。魔導師としてはトップ



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リザ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

華美なる宝石飾り 20

147 167

冒険者セット

救命草x15

魔香草x9

魔晶石（５）x6

トパーズ

ルビー

サファイア

エメラルド

クリスタル

オニキス

魔香水x10

サイズオーブ中

8790
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